



**KLN Partners ogłasza rozpoczęcie realizacji projektu Lipowa Vita - nowoczesnego centrum usług pro-zdrowotnych i beauty, które powstanie przy ulicy Lipowej w Toruniu. Inwestycja ma na celu stworzenie kompleksowej przestrzeni dedykowanej zdrowiu, urodzie i dobremu samopoczuciu mieszkańców.**

Lipowa Vita to odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości usługi medyczne i estetyczne w dogodnej lokalizacji. Projekt wyróżnia się nowoczesną i efektywną energetycznie architekturą, która harmonijnie wpisze się w otoczenie. Zgodnie z filozofią "Architektura polega na tworzeniu przestrzeni, które sprawiają, że ludzie czują się dobrze", cytowaną przez Renzo Piano, twórcy Lipowa Vita stawiają na komfort i funkcjonalność.

Nowe centrum zaoferuje ponad 2500 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej oraz 140 miejsc parkingowych o zwiększonej szerokości, stanowiska ładowania dla samochodów i rowerów elektrycznych, spersonalizowaną kontrolę dostępu oraz ciche windy. W ramach przemyślanych części wspólnych zaprojektowano również komfortowy taras na dachu, który będzie idealnym miejscem do odpoczynku. Lokale usługowo-

gabinetowe charakteryzować będzie wysokość użytkowa ponad 3 metry netto oraz duża elastyczność podziału, co umożliwi ich dopasowanie do indywidualnych potrzeb przyszłych partnerów.

*- Naszą wizją jest stworzenie w Toruniu miejsca, które będzie prawdziwą oazą zdrowia i urody, oferującą szeroki zakres specjalistycznych usług w jednym, nowoczesnym i przyjaznym środowisku - mówi Marek Kaliński, prezes KLN Partners. - Lokalizacja przy ulicy Lipowej, w bliskiej odległości od największej dzielnicy mieszkaniowej Rubinkowo oraz Centrum Nowe Bielawy, a także z dogodnym dojazdem do Starego Miasta i węzła autostradowego Lubicz, gwarantuje łatwy dostęp dla wszystkich pacjentów i klientów.*

KLN Partners zaprasza do współpracy wyłącznie partnerów branżowych z sektora zdrowia i urody, których profil usług będzie wzajemnie się uzupełniał, tworząc unikalne i kompleksowe centrum pro-zdrowotne na mapie Torunia. Oferowane są lokale na sprzedaż i wynajem, w różnorodnych metrażach od 14,1 m<sup>2</sup> do 511,1 m<sup>2</sup>.

W procesie inwestycyjnym aktywne wsparcie Inwestorowi udzieliło Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Realizacja obiektu zaplanowana jest na lata 2025-2026.

KLN Partners to deweloper, specjalizujący się w realizacji nowoczesnych inwestycji komercyjnych. Firma stawia na innowacyjne rozwiązania, wysoką jakość wykonania oraz tworzenie wartościowych przestrzeni, które odpowiadają potrzebom lokalnej społeczności.

Szczegółowe informacje dotyczące inwestycji znajdują się na stronie internetowej [www.lipowavita.pl](http://www.lipowavita.pl)

*Tekst i wizualizacje: materiał prasowy KLN Partners*



- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)